
焦作市城乡一体化供水设施建设及管网漏损治理项目门户网站建设及安防提升

成交公告

（招标编号：ZKGSCG2024009）

       
一、中标人信息：

   

标段(包)[001]焦作市城乡一体化供水设施建设及管网漏损治理项目门户网站建

设及安防提升（一标段）:

      中标人：郑州市宏博科技有限公司 中标价格：14.99万元

   

标段(包)[002]焦作市城乡一体化供水设施建设及管网漏损治理项目门户网站建

设及安防提升（二标段）:

      中标人：河南省鑫亿盛网络科技有限责任公司

中标价格：20.43万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、采购项目编号：ZKGSCG2024009

2、采购项目名称：焦作市城乡一体化供水设施建设及管网漏损治理项目门户网

站建设及安防提升

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购公告发布日期：2024年11月11日

5、评审日期：2024年11月22日

二、成交情况

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位 

ZKGSCG2024009-1 

（包括但不限于标的的名称、数量、简要技术需求或服务要求等），该项目为

焦作市城乡一体化供水设施建设及管网漏损治理项目门户网站建设及安防提升

，采购内容包括门户网站建设。

（详见竞争性磋商文件） 郑州市宏博



科技有限公司

郑州市金水区经三路北99号附1号1号楼30层3004号

149900.00 元

序号 名称  服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

1 

焦作市城乡一体化供水设施建设及管网漏损治理项目门户网站建设及安防提升

（一标段） 磋商文件包含的全部内容 满足采购人

要求 自合同签订生效之日起15日历天 达到国家、省、市及行业验收合格标准

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位

ZKGSCG2024009-2 

（包括但不限于标的的名称、数量、简要技术需求或服务要求等），该项目为

焦作市城乡一体化供水设施建设及管网漏损治理项目门户网站建设及安防提升

，采购内容包括防火墙、安防提升（监控系统）采购及安装、机房安全环境提

升改造工程。（详见竞争性磋商文件） 河南省鑫亿盛网络科技有限责任公司 

河南省焦作市解放区果园路与烈士街交叉口东北角光源电脑城四楼8号

204300.00 元

序号 名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

1 

焦作市城乡一体化供水设施建设及管网漏损治理项目门户网站建设及安防提升

（二标段）

磋商文件包含的全部内容 满足采购人

要求 自合同签订生效之日起25日历天 达到国家、省、市及行业验收合格标准

三、评审专家名单

吴杉、郭小俊、殷卫卫（采购人代表）

四、代理服务收费标准及金额

收费标准：根据国家发改委（发改价格[2015]299号）文件精神，经双方协商，

参照原国家计委（计价格[2002]1980号)文件收费标准收取代理费，由成交单位

向采购代理机构一次性支付。一标段招标代理服务费为：人民币2245.00元；二



标段招标代理服务费为：人民币3060.00元。

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次成交公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共

服务平台》上发布，成交公告期限为1个工作日。

六、其他补充事宜

1. 一标段最终的评审得分及排序：（1）郑州市宏博科技有限公司 

最终得分：89.33 分 （2）河南云政科技有限公司 最终得分：58.32 分 

（3）郑州海宏科技有限公司  

最终得分：43.22分；二标段最终的评审得分及排序：（1）河南省鑫亿盛网络

科技有限责任公司 最终得分：99.00分 （2）焦作市乐金商贸有限公司 

最终得分：53.82分 （3）焦作市鑫鸿镁商贸有限公司 最终得分：52.67分。

2.各有关当事人对成交结果有异议的，可以在成交公告发布之日起七个工作日

内，以书面形式向采购人提出质疑，并以供应商提交的质疑函接受确认日期作

为受理时间，逾期未提交的不再受理。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名称：焦作市水务有限责任公司

地址：焦作市山阳区太行东路17号 

联系人：魏先生

联系方式：13569125884

2.采购代理机构信息

名称：中科高盛咨询集团有限公司

地址：焦作市解放区人民路与普济路交叉口西200米路南新店花园2号楼配楼

联系人：赵女士

联系方式：0391-2988119、18239119295

3.项目联系方式

项目联系人：赵女士

联系方式：0391-2988119



焦作市水务有限责任公司

中科高盛咨询集团有限公司

2024年11月22日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为焦作市水务有限责任公司纪检监察室。                   

四、联系方式

   招 标 人：焦作市水务有限责任公司                         

   地    址：焦作市山阳区太行东路17号                                

   联 系 人：魏先生                             

   电    话：13569125884                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中科高盛咨询集团有限公司

   地    址： 焦作市人民路新店花园门面

   联 系 人： 宋晓敏

   电    话： 0391-2988119

   电子邮件： zkgsjzgs@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



焦作市城乡一体化供水设施建设及管网漏损治理项目门户网站建设

及安防提升成交公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：ZKGSCG2024009

2、采购项目名称：焦作市城乡一体化供水设施建设及管网漏损治理项目门户

网站建设及安防提升

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购公告发布日期：2024年11月11日

5、评审日期：2024年11月22日

二、成交情况

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位 

（包括但不限于标的的名称

、数量、简要技术需求或服

务要求等），该项目为焦作

市城乡一体化供水设施建设

及管网漏损治理项目门户网

站建设及安防提升，采购内

容包括门户网站建设。

（详见竞争性磋商文件）

郑州市宏博

科技有限公司

郑州市金水

区经三路北9

9号附1号1号

楼30层3004

号

149900.00 元

序号 名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

ZK

GSCG

2024

009-

1

1

焦作市城乡一体化

供水设施建设及管

网漏损治理项目门

户网站建设及安防

提升（一标段）

磋商文件包含

的全部内容

满足采购人

要求

自合同签订

生效之日起

15日历天

达到国家、

省、市及行

业验收合格

标准

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位

ZK

GSCG

2024

009-

2

（包括但不限于标的的名称

、数量、简要技术需求或服

务要求等），该项目为焦作

市城乡一体化供水设施建设

及管网漏损治理项目门户网

站建设及安防提升，采购内

容包括防火墙、安防提升（

监控系统）采购及安装、机

房安全环境提升改造工程。

（详见竞争性磋商文件）

河南省鑫亿盛

网络科技有限

责任公司

河南省焦作

市解放区果

园路与烈士

街交叉口东

北角光源电

脑城四楼8号

204300.00 元



序号 名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

1

焦作市城乡一体化

供水设施建设及管

网漏损治理项目门

户网站建设及安防

提升（二标段）

磋商文件包含

的全部内容

满足采购人

要求

自合同签订

生效之日起

25日历天

达到国家、

省、市及行

业验收合格

标准

三、评审专家名单

吴杉、郭小俊、殷卫卫（采购人代表）

四、代理服务收费标准及金额

收费标准：根据国家发改委（发改价格[2015]299号）文件精神，经双方协商

，参照原国家计委（计价格[2002]1980号)文件收费标准收取代理费，由成交单位

向采购代理机构一次性支付。一标段招标代理服务费为：人民币2245.00元；二标

段招标代理服务费为：人民币3060.00元。

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次成交公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共

服务平台》上发布，成交公告期限为1个工作日。

六、其他补充事宜

1. 一标段最终的评审得分及排序：（1）郑州市宏博科技有限公司 

最终得分：89.33 分 （2）河南云政科技有限公司 最终得分：58.32 分 

（3）郑州海宏科技有限公司  

最终得分：43.22分；二标段最终的评审得分及排序：（1）河南省鑫亿盛网络科技

有限责任公司 最终得分：99.00分 （2）焦作市乐金商贸有限公司 

最终得分：53.82分 （3）焦作市鑫鸿镁商贸有限公司 最终得分：52.67分。

2.各有关当事人对成交结果有异议的，可以在成交公告发布之日起七个工作日

内，以书面形式向采购人提出质疑，并以供应商提交的质疑函接受确认日期作为受

理时间，逾期未提交的不再受理。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名称：焦作市水务有限责任公司

地址：焦作市山阳区太行东路17号 



联系人：魏先生

联系方式：13569125884

2.采购代理机构信息

名称：中科高盛咨询集团有限公司

地址：焦作市解放区人民路与普济路交叉口西200米路南新店花园2号楼配楼

联系人：赵女士

联系方式：0391-2988119、18239119295

3.项目联系方式

项目联系人：赵女士

联系方式：0391-2988119

焦作市水务有限责任公司

中科高盛咨询集团有限公司

2024年11月22日


		www.bjca.org.cn
	2024-11-22T16:04:47+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-11-22T16:05:46+0800
	BJ
	ePolicy




